
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 47 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 25 del 19/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

RIMBORSO PERMESSI RETRIBUITI DEL CONSIGLIERE COMUNALE TESSORE 
GERMANO. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.02.2019 sono stati assegnati ai 

responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi 

all’anno 2019; 

VISTO che il consigliere comunale di Villar Perosa, Sig. TESSORE Germano, ha usufruito nel giorno 14.11.2018 di 

n. 8 ore di permesso retribuito per l’espletamento delle incombenze inerenti  la  sua carica, ai sensi dell’art. 79 

del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

VISTA la richiesta di rimborso per il permesso retribuito sopra indicato, fatta pervenire da FCA Italy S.p.A., 

corrispondente a complessivi € 161,28; 

RITENUTO, quindi, di dover provvedere al rimborso del permesso retribuito usufruito in data 14.11.2018 dal 

consigliere comunale di Villar Perosa, Sig. TESSORE Germano; 

 

D E T E R M I N A 

 

- Di richiamare la premessa; 

 

- Di rimborsare a FCA Italy S.p.A., la somma di € 161,28, mediante accredito su conto corrente bancario 

IBAN IT 91 Y 03069 01000 100000068145 intestato a: FIAT FINANCE S.P.A., con causale: 

Amministratore Locale, TESSORE GERMANO, FCA ITALY S.P.A. cod. ente 1101; 

 

- Di imputare la suddetta somma al codice di bilancio 01.01.103 (cap. 1030) del bilancio per l’esercizio in 

corso; 

 

- Di dare atto che la richiesta di rimborso non sarà allegata alla presente determinazione ma resterà 

depositata presso l’ufficio di ragioneria del Comune di Villar Perosa. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


